REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI™

Catania

DELIBERAZIONE N. 7. 96 del__ 31 iR 2020

Oggetto: Avviso pubblico di mabilita regionale/extraregionale, per titoli e cofloquio, per la copertura di
n. 1 posto di Dirigente Medico di Patologia Clinica — Nomina Commissione.

Proposta N°_{§ % del 2{- 03- 0

STRUTTURA PROPONENTE
(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttore i Resp;@bile del Procedimento
AL
! O«% Y

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

|| Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale deil'Azienda, Piazza 5. Maria di Gesu n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente delia Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

ha adottato la seguente deliberazione

Dotl.ssa Maria Antonialia Li Calzi

con lassistenza del Segretario, dott.




1l Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 131 del 12/02/2020, esecutiva, € stato indetto, tra gli altri,
avviso pubblico di mobilita volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Patologia Clinica;

Che il suddetto avviso ¢ stato pubblicato sul sito internet dell’ Azienda in data 15/02/2020 con
scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 16/03/2020;
Che la valutazione comparativa dei candidati ammessi alla suddetta procedura pud essere
operata da Commissione appositamente nominata dal Dircttore Generale;
Attestata la legittimitd formale e sostanziale dell'odierna proposta ¢ la sua conformita alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qut si intendono integralmente riportate ¢ trascritte
di:
Nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilitd volontaria regionale/
extraregionale, per titoli e colloquio, per 1a copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Patologia

Clinica, come di seguito specificato:

Dott. é;d:g H.]! & l/ Lz Presidente

Dott. A&-M S )Z:u,\fﬂ) Componente
Doﬂ&,&_ja /mm;w Componente

Doﬂ.ék\‘ﬁef‘a_ “‘9&4 4 Segretario

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

{Dott.ssa Gaetana Bonanno)

i

=



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimita e di conformitd alla normativa disciplinante la
matcria espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della
strutlura proponente e, pertanto:

Nominare la Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilitd volontaria regionale
{extraregionale, per titohi ¢ colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Patologia
Clinica, come di scguito specificato:

Dott CppeEThoh Dl 3ShAO  Presidente

Dott.&DR]_QQg; D' Ey o Componentc
Dott. bP\J. Vo (aRE X A ZzoComponente

Dott. E[ Q NG Eﬂﬁslbﬂ Segretario

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo 11 Direttofel Sanitario

(dott. Giovamli Annino) Giammanco)

11 Segretario J) @&
aAn wﬁé )



Copia della presente deliberazione & stata pubblicata allAlbo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell‘art. 65 L.R. n. 2503, cosi come sostituito dall‘art. 53 L.R. n.

30/93 - e contro |a stessa non é stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttare Amministrativo
Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione & esecutiva:

B immediatamente
( perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

0O aseguito del controlle preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decarrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




